LXXXIX. Praefigitur terminus trium mensium à publicatione constitutionis super prohibitione alienandi Fortalitiae, & Caltra, alisque bona iurisdictionalia in Statu Ecclesiastico existentia, ad retractandum omnia contra predictam prohibitionem absque Sedis Apostolicae licentia attentata, &c. Reperitur Tomo 4. ordine 72. fol. 129. & 130. incipit: Sedes Apostolica.

X C. Erectio Congregationis super confinibus Status Sedis Apostolice mediare, & immediate subjecti, cum deputatione illius Praefecti & Consultorum, & facultatis eiusdem concessis. Habetur Tomo 4. 73. in ordine, pag. 131. incipit: debitum pastoralis.

X CI. Facultas erigendi Hospitium in partibus Africæ pro sex Religiosis Congregationis Beatae Mariae de Mercede Redemptionis Captivorum Discalceatorum, seu Recollectorum nuncupatorum.

De his Fratribus vide que notavi ad Conf. 69. supra, In supremo. Conceditur eisdem Ecclesias S. Maria in S. Ioannino in Urbe, et infra Conf. 120. Cum sicut, &c.

Edita A.D. V R B A N U S P A P A VII. 1627. Ad perpetuam rei memoriam.

Premissum. Inter catena pietatis opera, quibus ex debito Pastoralis officii nobis injuncti astricti sumus, illud principiū in animo nostro incidit ardentiū, ut personæ Christi fidem coletim, & in Captivitatem deducim, sub protestate Infidelium constitutæ, à Captivitate hujusmodi liberentur, & in pristinæ libertatis gloriam ducantur, ac interim spiritualiter consolentur: illos quoque specialis gratia favore prosequimur, qui ad opus hujusmodi adjutrices, & liberales manus extendunt.

Motuibus Conf. 6. 1 Exhibita siquidem Nobis nuper pro parte dilectorum filiorum Justini Antolines Decani Ecclesie Granatenis, ac Didaci de Sancto Raymundo Moderni Congregationis Beatae Mariae de Mercede Redemptoris Captivorum Discalceatorum, seu Recollectorum nuncupatorum Procuratoris generalis petitio continet, quod ipse Justinus Charitatis erga proximum fervore accensus de bonis suis unum Hospitium pro sex Religiosis Congregationis hujusmodi pro nunc, & Deo dante etiam pro majori ipsorum Religiosorum numero

in Pugibas Africæ, ad hoc ut ipsi Religiosi juxta laudabile corrum Institutum Christi Fideles inibi sub dira Turcatum servitute constitutos, quos possunt, ab illa eximere queant, eisque in Domino confortentur, illisque Ecclesiastica Sacra menta administrent, ac eorum denique animarum salutem, meliori qua poterunt ratione incumbere valeant, construi facere, ac redditu annuo quingentorum saltem ducatorum moneta Hispaniarum docare intendat, si infra scripta sibi per nos benignè concedantur.

§. 2. Quare pro parte Justini, & Didaci predicatorum nobis fuit humiliter supplicatum, quatenus infra scriptis annuere de benignitate Apostolica dignaremur.

§. 3. Nos igitur Christi Fidelium in Captivitate hujusmodi constitutorum libertati, & spirituali consolationi,

quantum cum Deo possumus, consulere cupientes, ac Justinum, & Didacum predicos, ac eorum quemlibet à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, alisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & penis à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latissima, quibus quomodolibet innodati existunt, ad effec-

tum presentium dumtaxat consequendum, harum se- rie abolventes, & absolutos fore censemtes, hujusmodi

supplicationis inclinati eisdem Justino, & Didaco si, & postquam ipse Justinus redditum annum quingen-

torum securum hujusmodi tutum, & securum pro dicti Hospitii fundatione vere, & realiter affligaverit, & non antea aliter, nec alio modo, ut gentilium familiae dicti

Justiniani tanquam Fundatoris, & Doctatoris, ac Patroni dicti Hospitii super ipsius Hospitii januis, & portis, neconon lapidem in aliquo dicti Hospitii pariete cum inscriptione foundationis, & seu dotationis per dictum Justinum factæ apponere, necnon Religiosis predicatorum Congregationis in eodem Hospitio pro tempore degeneribus, ut omnibus, & singulis gratis, & indultis, ac pri-

ilegiis, quibus cetera ejusdem Ordinis Hospitia, illo-

rūmque Religiosi quomodolibet utuntur, fruuntur, privilegia potiuntur, & gaudent, ac uti, frui, potiri, & gaudere possunt, & poterunt quomodolibet in futurum, dum-

modo illa sint in usu, haec tamenque non revocata, nec sub aliqua revocatione comprehensa, ac Sacris Cano-

nibus & Concil. Trident. decretis, Regularibusque dicti Ordinis Institutis non adversentur, ac in erectio-

ne Hospitii hujusmodi forma Apostolicarum Constitutionum, presertim fel. record. Clementis VIII. & Pauli V. ac Gregorii X. Romanorum Pontificum prede-

cessorum nostrorum, ac nostra super novorum locorum Regularium institutione editarum servetur, ex voto Venerabilium Fratrum nostrorum S. R. E. Cardina-

lium negotiis Regularium Praepositorum uti, frui, potiri, & gaudere possint; & valeant, Apostolica auctoritate tenore presentium concedimus, & indulgemus.

§. 4. Decrētantes presentes literas, & in eis contenta quæcumque semper, & perpetuò valida, & efficacia esse, & fore, ac dicta Congregationis, & Religiosi hujusmodi in omnibus, & per omnia plenissime suffragari, ac irritum, & inane quicquid fecis super his à quo-